
Warszawa, dnia 08 lutego 2026 r.

Poz. 5

Z A R Z Ą D Z E N I E  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 6 lutego 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu stałych dyżurów 

Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska

Na podstawie § 8 ust. 5 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. poz. 355) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 14 sierpnia 2025 

r. w sprawie systemu stałych dyżurów Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska (Dz. Urz. 

GDOŚ poz. 16 i 18) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) stanowisku kierowania  należy przez to rozumieć główne stanowisko kierowania 

w stałej siedzibie organu, główne stanowisko kierowania w rezerwowym miejscu 

pracy i zapasowe stanowisko kierowania.”;

2) w § 6 w ust. 5 skreśla się wyrazy „głównego”;

3) w § 7 w ust. 3 skreśla się wyraz „głównego”;

4) w § 8:

a) w ust. 3 w pkt 2 wyrazy „zastępców Generalnego Dyrektora” zastępuje się wyrazami 

„zastępcy Generalnego Dyrektora”,

b) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska



– 2 –

Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

„2) wykaz telefonów i adresów e-mail regionalnego dyrektora ochrony środowiska 

i jego zastępcy lub zastępców oraz kierujących komórkami organizacyjnymi w 

rdoś;”;

5) w § 11 ust. 4 w pkt 2 wyraz „planie” zastępuje się wyrazem „programie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA


		2026-02-08T20:52:50+0000
	Piotr Otawski




